Quia sic inter eos convenit.  Actum Cum(is), in eccllesia Sancti Benedicti.  Predicti vero debitores hanc car(tam) fieri rog(averunt) ut supra legitur.
Interfuer(unt) ibi testes dominus presbiter Iacobus de Casella filius condam item Iacobi de Casella et Petrus qui dicitur Piperata servitor filius condam Petri Piperate de Cum(is) et Anrigetus de Mesolçina et Dominiginus filius Aventi de Merchorollo; et pro not(ario) Petraçollus filius ser Girardi de Salla et Guilielmus filius ser Petri de | Gorlla de Cum(is).

(SN)  Ego Mar(tinus) filius quondam Mayfredi de Cuçago de Vico hanc breve (g) tradidi et ad scribendum dedi et subscripsi.
(SN)  Ego  Orsus Riçardus notarius Cum(anus) filius condam ser Arnoldi Riçardi de Turno de Cum(is) rogatu suprascripti Mar(tini) de Cuçago qui dicitur de Perpetua notarius de Vico hanc car(tam) s[cripsi].
(a)  Con segno abbreviativo superfluo, a volte anche in seguito.         (b)  Così A.          (c) Così A: manca un verbo che regga la frase, del tipo  facta fuit.            (d) -a-  pare corretta su altra lettera.          (e)  Così A.          (f)  Così A.          (g)  Così A.  
(R.P.C.)